
    

Vaše značka  Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum 

2.11.2023 

15.1.2024 

MHB_OZP/2843/2023/Os 

  

Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 

mostatnicka@muhb.cz  

16. ledna 2024  

Počet listů: 3  Počet listů příloh:0 

  

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117,  

Odbor životního prostředí 

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449 

 

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í  

 

O Z N Á M E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 

o zahájení společného řízení a možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

  
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb.,  
o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a 
dále jako věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona), ve spojení s § 334a odst. 2 a odst. 3 
zákona č. 283/2021 Sb., stavebního zákona a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
správního řádu) obdržel dne 2.11.2023 od obce Skryje, IČO 00580074, sídlo Skryje 23, 582 82  
Skryje zastoupené na základě plné moci společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. 
s r.o., IČO 48153362, sídlo Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové žádost o povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových a žádost o společné povolení stavby vodního díla pro akci 
„Kanalizace a ČOV Skryje vč. místních částí Hostačov a Chrastice“ na pozemcích v k.ú. Skryje u 
Golčova Jeníkova.      
  
Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. Jedná se o povolení vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona a společné povolení podle 
ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu s 
§ 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů.   
 
Popis záměru: 
V obci Skryje a jejích místních částech Hostačov a Chrastice je navržena výstavba tlakové splaškové 
kanalizace a mechanicko-biologické čistírny odpadních vod pro 220 EO (dále jen ČOV), která bude 
sloužit k odvodu a čištění odpadních vod z jednotlivých nemovitostí. Součástí stavby budou tlakové 
připojovací řady a domovní čerpací stanice. U tlakových stok „T“ a „T 2.1“ budou zřízeny stanice 
tlakového vzduchu STV-1 a STV-2. 
ČOV využívá technologii mechanického předčištění a aerobní stabilizace s předřazenou 
denitrifikací. Kontejnerová ČOV bude tvořena podzemní částí doplněnou o unimo buňku o 
rozměrech 5,98 x 2,4 m. Podzemní část bude tvořena stripovací jímkou, denitrifikací, nitrifikací, 
dosazovací a uskladňovací nádrží. V unimo buňce bude dmychárna, rozvodna a WC s umyvadlem. 
Součástí stavby je i rozšíření stávajícího vodovodního řadu do místní části Chrastice. 
Stavba je členěna na tyto stavební objekty a provozní soubory: 
Hlavní stavba: 
SO 01 Tlakové stoky 
SO 02 Tlakové připojovací řady a DČS 
SO 03 Stanice tlakového vzduchu STV-1, STV-2 



Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 2 2024-01-16       Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os 
 

SO 04 ČOV 
SO 04.1 ČOV 
SO 04.2 Odtok vyčištěné vody 
SO 08 Vodovod 
SO 08.1 ATS Skryje 
SO 08.3 Vodovodní řad V 
Provozní soubory: 
PS 01 DČS (strojní část + elektro zařízení) 
PS 02 Stanice tlakového vzduchu STV-1, STV-2 
PS 03 ČOV (strojní část + elektro zařízení včetně dálkového přenosu) 
PS 04 ATS 
 
Vedlejší stavby (pro vedlejší stavby bylo stavebním úřadem MěÚ Golčův Jeníkov vydáno závazné 
stanovisko č.j. stú/65/23/HRE-2 ze dne 22.5.2023): 
SO 04.3 Příjezdová komunikace (účelová) a zpevněné plochy v areálu ČOV 
SO 04.4 Oplocení 
SO 05 Elektropřípojka NN k ČOV 
SO 06 Elektropřípojka NN k STV-1, STV-2 
SO 07 Vodovodní přípojka k ČOV 
SO 08.2 Elektropřípojka NN k ATS 
SO 08.4 Napojovací body 
  
Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny na pozemku p.č. 1076 v k.ú. Skryje u Golčova 
Jeníkova do bezejmenného vodního toku *(IDVT 10175637), ČHP 1-03-05-0380-0-00 – Hostačovka, 
oblast povodí Horní a střední Labe, vodní útvar Hostačovka od toku Babský potok po ústí do toku 
Doubrava (HSL_1230) ve správě Povodí Labe, státní podnik. Na odtoku z ČOV budou stanoveny 
hodnoty koncentrací při použití nejlepší dostupné technologie v oblasti zneškodňování městských 
odpadních vod pro kategorii ČOV do 500 EO v souladu s přílohou č. 7 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., 
o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech. 
Mimo stanovené ukazatele bude žadatel sledovat bez stanovení limitu na odtoku z ČOV hodnoty 
koncentrací v ukazateli Pcelk. Povolení k vypouštění odpadních vod bude stanoveno, vzhledem 
k předpokládané délce výstavby a ročnímu zkušebnímu provozu ČOV, v souladu s § 9 odst. 2 vodního 
zákona na 10 let od nabytí právní rozhodnutí. 
 
Stavba se bude nacházet na pozemcích p.č. st. 1, st. 2/1, st. 2/2, st. 5/1, st, 6, st. 10/1, st, 19, st. 
21, st. 22, st. 23, st. 24, st. 26, st. 27, st. 32/1, st. 48/3, st. 51/1, st. 53, st. 56, st. 58, st. 60/1, 
st. 83, st. 87, st. 88, st. 95, st. 96, st. 97, st. 101, st. 102, st. 103, st. 106, st. 109, st. 113, st. 114, 
st. 129, st. 130, st. 131, st. 140, st. 143/1, p.č. 4, 9, 13/3, 141/1, 143, 145, 147, 148, 149/1, 150, 
151/1, 153/3, 153/4, 153/7, 153/9, 153/10, 153/11, 153/12, 163, 164/2, 169/1, 173/1, 173/2, 
268/1, 268/2, 276, 285/1, 293, 294, 399/2, 399/5, 407/2, 408/1, 410, 415/1, 416, 417/1, 419/1, 
1034, 1061, 1068, 1076, 1077, 1078, 1082, 1083, 1086/2, 1086/3, 1086/4, 1086/5, 1086/6, 1090/3, 
1091, 1141, 1161, 1175, 1181/1, 1181/2 a 1283, všechny v k.ú. Skryje u Golčova Jeníkova.   

 
Odbor ŽP v souladu s ustanovením § 47 správního řádu a v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 
vodního zákona a podle § 94m stavebního zákona  
 

oznamuje  

všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve výše 
uvedené věci a současně jim  

dává možnost vyjádřit se 
  
ke shromážděným podkladům ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, neboť 
žadatelem byly předloženy veškeré podklady, na jejichž základě lze rozhodnout. V uvedené lhůtě 



Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 3 2024-01-16       Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os 
 

mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy. 
Odbor ŽP současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od výše stanovené 
lhůty pro námitky účastníků řízení. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které 
Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Jedná se o lhůtu pro seznámení 
se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v 
této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 16.00, po předchozí telefonické domluvě.  
Nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 
správního řádu a doklad totožnosti. 
Ve smyslu ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších změn a doplňků (dále jen zákona o ochraně přírody), požádal zapsaný spolek (dále jen 
občanské sdružení) uvedený níže v rozdělovníku o podávání informací o zahajovaných řízeních v 
daném obvodu podle tohoto zákona o ochraně přírody. Podle § 70 odst. 3 zákona o ochraně přírody 
je občanské sdružení oprávněno účastnit se řízení, pokud oznámí svou účast písemně do osmi dnů 
ode dne, kdy mu bylo příslušným správním orgánem zahájení řízení oznámeno; v tomto případě má 
postavení účastníka řízení. Dnem sdělení informace o zahájení řízení se rozumí den doručení 
oznámení občanskému sdružení. Pokud tak neučiní, bude mít zdejší orgán za to, že o účast v 
uvedeném řízení nemá zájem. 
 
  
 
 
             

Ing. Miluše Ostatnická 

                                                                       referentka odboru  
  
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (doručení jednotlivě): 
Obec Skryje, Skryje 23, 582 82  Skryje (zastoupena společností VIS - Vodohospodářsko-inženýrské 
služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03, Hradec Králové, IDDS: smrardy) 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
  
Účastníci řízení dle § 109 písm. c) a d) stavebního zákona (doručení jednotlivě): 
Nadace Forsa Hostačov, IDDS: c2h97sj 
Špitálníková Jitka, Klášter č.p. 47, 582 83  Vilémov u Golčova Jeníkova 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 
Zemědělské obchodní družstvo Skryje, IDDS: cbcvkjz 
Volenec Tomáš, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Fišer Jan, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Fišerová Iveta, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Dvořák Pavel, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Popov Andrii, Hostačov č.p. 61, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Haša Vojtěch, Žitomírská č.p. 648/36, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Cemper Václav, Chrastice č.p. 2, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Švarcová Monika, Jablonského č.p. 1228/18, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Holoubková Drahomíra, Hostačov č.p. 72, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Novotný Václav, Ing., Kobylí Hlava č.p. 44, 582 82  Golčův Jeníkov 
Zezulák Josef, Hostačov č.p. 70, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Kyselová Jitka, Raichlova č.p. 2618/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Matoušek Jiří, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Turnovský František, Bělehradská č.p. 317, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 



Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 4 2024-01-16       Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os 
 

Turnovský Jiří, Hostačov č.p. 53, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Blabolil Jiří, Hostačov č.p. 68, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Blabolil Jaroslav, Hostačov č.p. 69, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Blabolilová Zdeňka, Hostačov č.p. 69, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Blabolil Milan, Hostačov č.p. 67, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Cemper Oliver, Chrastice č.p. 5, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Cemperová Sára, Chrastice č.p. 7, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Janeček Václav, Ing., Hostačov č.p. 71, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Janečková Jana, Hostačov č.p. 71, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Cemper Jarmil, Chrastice č.p. 5, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Novák Ondřej, Hostačov č.p. 78, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Kvačková Milada, Hostačov č.p. 55, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Vágner Leoš, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1992) 
Hulínský Martin, IDDS: w2xey7p 
Laláková Monika, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov 
Musilová Lenka, Hostačov č.p. 74, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Syrová Marie, K Rybníčku č.p. 113, Dolní Bučice, 285 71  Vrdy 
Forštová Ludmila, Hešova č.p. 270, 281 26  Týnec nad Labem 
Lebdušková Emilie, Hostačov č.p. 76, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1951) 
Lebdušková Emilie, Hostačov č.p. 76, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1973) 
Zavřel Vladimír, Mgr., Vašátkova č.p. 1016/8, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Zavřelová Polášková Kateřina, Chrastice č.p. 6, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Šimůnek František, Skryje č.p. 9, 582 82  Golčův Jeníkov 
Nedomová Marie, Jablonecká č.p. 710/34, 190 00  Praha 9-Prosek 
Brožová Daniela, Skryje č.p. 41, 582 82  Golčův Jeníkov 
Mrázková Daniela, Skryje č.p. 41, 582 82  Golčův Jeníkov 
Hájek Jiří, Skryje č.p. 42, 582 82  Golčův Jeníkov 
Mareček Zdeněk, Skryje č.p. 38, 582 82  Golčův Jeníkov 
Kreps Hubert, Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov 
Krepsová Marie, Mgr., Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov 
Krepsová Kristýna, Ing., Skryje č.p. 28, 582 82  Golčův Jeníkov 
Kunášek Petr, Skryje č.p. 4, 582 82  Golčův Jeníkov 
Kunášková Jana, Mgr., Skryje č.p. 4, 582 82  Golčův Jeníkov 
Vrba Václav, Palackého č.p. 160/6, 286 01  Čáslav-Staré Město 
Jokešová Věra, Hochmanova č.p. 2184/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Pecha Petr, Skryje č.p. 76, 582 82  Golčův Jeníkov 
Pechová Jana, Skryje č.p. 76, 582 82  Golčův Jeníkov 
Čepek Petr, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov 
Zvolánková Miroslava, Skryje č.p. 66, 582 82  Golčův Jeníkov 
Wolochová Irena, Skryje č.p. 36, 582 82  Golčův Jeníkov 
Švec Jaroslav, MVDr., Nezvalova č.p. 1818/26, Předměstí, 412 01  Litoměřice 1 
Kropáček Josef, Květinová č.p. 1494, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Novotný Ladislav, Skryje č.p. 29, 582 82  Golčův Jeníkov 
Novotná Jaroslava, Skryje č.p. 29, 582 82  Golčův Jeníkov 
Vágner Marek, Skryje č.p. 16, 582 82  Golčův Jeníkov 
Mojžíšová Simona, Netlucká č.p. 633, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
Zelený Stanislav, Skryje č.p. 1, 582 82  Golčův Jeníkov 
Kopecká Martina, Skryje č.p. 5, 582 82  Golčův Jeníkov 
Rak Josef, Skryje č.p. 5, 582 82  Golčův Jeníkov 
Bláhová Renáta, Družstevní č.p. 570, 582 63  Ždírec nad Doubravou 
Vejdělek Miloš, Mgr., Na Vršku č.p. 1006, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Vejdělková Eva, Mgr., Na Vršku č.p. 1006, Kolín IV, 280 02  Kolín 2 
Jarolímová Jana, Bartoňova č.p. 886, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Nguyen Thang, Skryje č.p. 30, 582 82  Golčův Jeníkov 
Thun Miroslav, Skryje č.p. 17, 582 82  Golčův Jeníkov 
Chvátalová Ludmila, PhDr., CSc., Skryje č.p. 13, 582 82  Golčův Jeníkov 



Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 5 2024-01-16       Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os 
 

Zvolánek Radek, Skryje č.p. 66, 582 82  Golčův Jeníkov 
Finek Vladimír, Masarykova č.p. 842, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Finková Romana, Skryje č.p. 35, 582 82  Golčův Jeníkov 
Poláčková Olga, JUDr., Skryje č.p. 33, 582 82  Golčův Jeníkov 
Poláčková Silvie, MVDr., Jagellonská č.p. 1329/6, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Lebduška Jan, Hostovlice č.p. 128, 285 62  Hostovlice u Čáslavě 
Žítek Ladislav, Hostačov č.p. 82, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Volenec Vlastimil, IDDS: hbmerwn 
Špiller Ondřej, Ing., Švestková č.p. 768, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Špillerová Petra, Mgr., Švestková č.p. 768, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Vágner Leoš, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov (nar. 1966) 
Vágnerová Kamila, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Karbusický Jaroslav, Skryje č.p. 25, 582 82  Golčův Jeníkov 
Karbusická Iva, Skryje č.p. 25, 582 82  Golčův Jeníkov 
Hulínská Eliška, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov 
Pecková Božena, Skryje č.p. 10, 582 82  Golčův Jeníkov 
Smutná Barbora, Mgr., Skryje č.p. 26, 582 82  Golčův Jeníkov 
Janečková Vendula, Mgr., Skryje č.p. 75, 582 82  Golčův Jeníkov 
Lauda Jakub, Ing., Skryje č.p. 75, 582 82  Golčův Jeníkov 
Volenec David, Skryje č.p. 27, 582 82  Golčův Jeníkov 
Zídková Adéla, Skryje č.p. 27, 582 82  Golčův Jeníkov 
Raková Kristýna, Mgr., IDDS: 6gmdhmk 
Duben Matěj, IDDS: uh6i5fr 
Dubnová Michaela, Skryje č.p. 34, 582 82  Golčův Jeníkov 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Knesplová Lenka, Suchdol č.p. 147, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Novotná Marie, Skryje č.p. 8, 582 82  Golčův Jeníkov 
Novotný Miroslav, Skryje č.p. 8, 582 82  Golčův Jeníkov 
ORPA, a.s. v likvidaci, Nádražní č.p. 150, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Vágnerová Kamila, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Hostačovský zámek s.r.o., IDDS: 4eearfb 
ORPA Papír a.s., IDDS: 6cpfie3 
Šimůnková Marie, Skryje č.p. 9, 582 82  Golčův Jeníkov 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Cemperová Marie, Skryje č.p. 18, 582 82  Golčův Jeníkov 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
Bláha Milan, Skryje č.p. 48, 582 82  Golčův Jeníkov 
Marušková Eva, Skryje č.p. 48, 582 82  Golčův Jeníkov 
Dibelková Ludmila, Skryje č.p. 17, 582 82  Golčův Jeníkov 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
Chvojka Vlastimil, Sobětuchy č.p. 29, 537 01  Chrudim 1 
Pecková Eva, Sobětuchy č.p. 29, 537 01  Chrudim 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Bártová Eva, Žižkova č.p. 400, 582 82  Golčův Jeníkov 
Houdková Drahomíra, Hostačov č.p. 72, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Novotná Alena, Hostačov č.p. 73, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Píša Karel, Chrastice č.p. 8, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Píšová Marie, Chrastice č.p. 8, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Matoušková Vlasta, Hostačov č.p. 77, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 



Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 6 2024-01-16       Naše značka MHB_OZP/2843/2023/Os 
 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
Záklasník Josef, Chrastice č.p. 4, Skryje, 582 82  Golčův Jeníkov 
Záklasníková Drahomíra, Ráj č.p. 573, 582 82  Golčův Jeníkov 
Čepková Pavlína, Okřesaneč č.p. 72, 286 01  Okřesaneč 
osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jímž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i 
osobám, které nejsou známy, doručuje stavební úřad podle § 25 odst. 1 a 2 správního řádu 
 
Další účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených 
vlivem záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):  
Pozemky p.č. 37/1, st. 32/2, 38/2, 251, 1084, 2, 3/2, 5, 15/1, st. 28, 7, st. 25, 8, 1086/1, 1086/7, 
1087, 253, 264, 255, 256, 257, 269, 267, 1173, 1174, 1191, 1176, 1178, 1088, 1092, 1090/2, 1093, 
1089, 169/2, st. 38, 1095, 176, 398, 136, st. 48/1, 607, st. 48/2, st. 44/1, 142/1, 142/4, 142/2, st. 
61, 142/3, st. 42/1, st. 42/2, 141/3, 141/2, 1079, st. 128/2, 1080, 1081, st. 178, st. 150, st. 149, 
st. 152, st. 151, 157/2, 157/3, 157/4, 153/8, 153/12, st. 142, st. 108, 164/1, st. 148, st. 90, st. 89, 
149/2, 162, 161, 160, 146, 168, 159, st. 92, 152, 151/2, 12, 13/2, st. 165, 13/1, 417/2, 10, 14/1, 
st. 20/1, 15/1, 1075, 1039, 1074, 1072, 18, 19, st. 13, 21/1, st. 10/2, 26, st. 8, 6, st. 27, 31, st. 
5/2, st. 3, 35/5, 1062, 1058, 292, st. 59/2, 1055, st. 57, 419/2, 295/1, 282, 284, 1049, 1048, 1138, 
298/2, st. 51/3, st. 51/2, 287/2, 289, 288/1, 286, st. 52/2, 285/2, st. 52/3, 288/2, 1056, 1057, 
1143, 1145, 1059, 1060, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1163, a 1162, všechny v k.ú. Skryje u 
Golčova Jeníkova. 
 
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, 
IDDS: 4uuai3w 
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, 
IDDS: x9nhptc 
Městský úřad Golčův Jeníkov, Stavební úřad, IDDS: c32begb 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, oddělení 
památkové péče, IDDS: 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, ochrana přírody, ochrana zemědělského 
původního fondu, státní správa lesů, ochrana ovzduší, IDDS: 5uvbfub 
   
Na vědomí: 
Tilia Thákurova, z. s., IDDS: udsebxe 
  
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde, IDDS: 5uvbfub 
Obecní úřad Skryje, Skryje 23, 582 82  Skryje, IDDS: 4tvax7a  
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru 
ŽP.  
 

   
  
  

  


		2024-01-16T08:24:14+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




